
ZARZĄDZENIE NR 52/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  sprostowania błędu w tekście Zarządzenia Nr 49/21 Wójta Gminy Działdowo z dnia 9 kwietnia 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 49/21 Wójta Gminy Działdowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. w § 1 ust 2 tiret drugi  zapis „wydatki 61.327.295,17 zł, z tego wydatki 
bieżące 47.462.295,51 zł, wydatki majątkowe 13.864.973,66 zł.” zmieniam na zapis „wydatki 61.327.295,17 zł, 
z tego wydatki bieżące 47.462.321,51 zł, wydatki majątkowe 13.864.973,66 zł. ” 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



